[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« _25_ »__01__ 2021                                                                              № __13__ -п
О внесении изменений в муниципальную
программу «Повышение безопасности

дорожного движения в муниципальном

образовании город Сорск», утвержденную

постановлением администрации города Сорска

 от 28.08.2020г № 266-п
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, постановлением администрации город Сорска № 449-п от 30.08.2013 года «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Сорск» (с учетом изменений от 30.01.2017 г № 30-п), администрация города Сорска Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании город Сорск», утвержденную постановлением администрации города Сорска от 28.08.2020 № 266-п (далее - Программа) следующие изменения:

а) в разделе 4 таблицы в столбцах «всего», «2021 год»:

- в пункте 9 цифры «280,0», «80,0» заменить соответственно цифрами «269,5,0», «69,5,0»;

- в пункте 11 цифры «220,0», «20,0» заменить соответственно цифрами «200,0», «0»;

- добавит строку:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирование бюджета города Сорска, тыс. руб.
	Ответственный исполнитель, соисполнитель

	всего
	В том числе

	2021
	2022
	2023

	12.
	Приобретение светоотражающих элементов для учащихся образовательных учреждений МО г. Сорск
	30,5
	30,5
	0
	0
	Управление ЖКХ администрации г. Сорска

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска Кузьмин А.М.

          Глава города Сорска                                                                         В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА